
Årsmelding for ungdomsutvalget 2011 
 
Utvalget har i perioden bestått av: 
Ingvar Brohaug – leder 
Jan Erik Bjørn 
Tor Arne Reinertsen  
 
Trening innendørs og utendørs: 
Treninga startet opp igjen i november med trening på tirsdager for de yngre. I starten var den første 
gruppene forbeholdt skyteskolen. Vi gjennomførte også en intern serieskyting i vinter der alle skjøt en 
avsluttende 10-skudd, og 3 av 5 kvelder var tellende i sammendraget. Treninga fortsatte utendørs på 
100m med 2 grupper, og gikk mer eller mindre sammenhengende utover våren og sommeren, med 
forholdsvis bra oppmøte noen ganger.  
 
Skyteskole: 
Også i år har vi hatt skyteskole som startet i november. Opplegg gikk over 5 kvelder. 5 skyttere deltok, 
og hovedinstruktører har vært Ingvar og Tor Arne. Etter fullført skyteskole fikk disse et tilbud om å 
være med de ordinære treningsgruppene utover sesongen.  
 
Våpen: 
Vi søkte våren 2011 om støtte til innkjøp av 2 stk jr Sauer i kaliber 6,5 fra FriFond. Vi fikk støtte, og 
gjennomførte dette prosjektet.  Denne sesongen lånte laget ut disse 2 våpnene, og i tillegg det 
lagsvåpnet som vi allerede har, til 3 rekrutter. Dette var vellykket siden alle våpnene ble godt brukt 
gjennom sesongen. Utleie av våpnene skal gjøres etter søknad til lagets leder før sesongen starter. 
Leder av laget og u. utvalgets leder avgjør hvem som skal få låne våpen. De som har lånt våpen en 
sesong skal ikke prioriteres hvis det er flere søknader. Interesse for skytingen og deltagelse på 
treninger innendørs gjennom vinteren vektlegges.  
 
Avslutning: 
Denne sesongen har det vært mange av de yngre som har deltatt på stevner, og fortsetter alle også 
neste år har vi troen på at vi fortsetter å markere oss i de yngre klassene på stevner i N-Østerdal, og 
kanskje også på de større stevnene utenfor vårt distrikt. Denne sesongen har vi også gjort det bra 
resultatmessig, da først og fremst i klasse rekrutt.  
 
Neste år skal alle i klasse rekrutt skyte med kaliber .22 som skyttertinget har bestemt. Det blir 
spennende å se hvordan dette blir for de som er i denne klassen.  
 
Styret vil til slutt gratulere alle ungdomsskytterne med innsatsen i 2011, og ønsker lykke til med en ny 
begivenhetsrik sesong. 
 
 
Alvdal 05.11.11 
 
For ungdomsutvalget 
 
 
Ingvar Brohaug – leder 


